全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于十七项团体标准

申请主体及标准名称变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《真丝乔绒胚布》团体标准名称由《真丝乔绒胚布》变更为

《真丝乔绒坯布》，《一种无线起爆方法及系统》团体标准名称由

《一种无线起爆方法及系统》变更为《无线起爆方法及系统通用规

范》，《污水MBR一体化设备验收通用规范》团体标准名称由《污水

MBR一体化设备验收通用规范》变更为《MBR一体化污水处理设备》，

《垃圾分类投放系统基本功能要求》团体标准名称由《垃圾分类投

放系统基本功能要求》变更为《垃圾识别自动分类投放系统基本功能

要求》，《智慧物业管理规范办公用实木茶几》团体标准名称由

《智慧物业管理规范办公用实木茶几》变更为《智慧物业管理规范》，

《再生型钼酸钠生产技术规范》团体标准名称由《再生型钼酸钠生

产技术规范》变更为《再生型钼酸钠产品技术标准》，《户外休闲椅》

团体标准名称由《户外休闲椅》变更为《户外休闲扶手椅》，《功

能性（高溶解氧）包装饮用水生产技术规范》团体标准主体由中贵

润达食品饮料有限公司变更为四川氧之蓝水业有限公司，《光伏组

件钢边框》团体标准名称由《光伏组件钢边框》变更为《光伏组件

用热镀锌铝镁涂层钢制边框规范》，《汽车焊接用悬挂式机械臂》团

体标准主体由武汉海德克机电有限公司变更为海德克智能科技（湖

北）有限公司，《机器人减速机状态监控及预警系统技术规范》团

体标准主体由武汉海德克机电有限公司变更为海德克智能科技（湖

北）有限公司，《液晶微纳米技术规范》团体标准名称由《液晶微

纳米技术规范》变更为《液晶微纳技术规范》，《锂电池负极包覆材

料》团体标准名称由《锂电池负极包覆材料》变更为《锂电池负极

包覆材料 沥青》，《碳纤维可纺沥青》团体标准名称由《碳纤维可

纺沥青》变更为《通用级碳纤维可纺沥青》，《LED灯具回收再利用

通用技术要求》团体标准名称由《LED灯具回收再利用通用技术要求》

变更为《LED灯具回收升级和再利用通用技术要求》，《氢燃料能源

作业车技术要求》团体标准名称由《氢燃料能源作业车技术要求》

变更为《新能源氢燃料作业车技术要求》，《XQ注射式植筋胶加工工

艺规程》团体标准名称由《XQ注射式植筋胶加工工艺规程》变更为

《改性环氧类注射式植筋胶加工工艺规程》，经我会研究，同意项目

主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2023 年 07 月 28 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于十七项团体标准申请主体及标准名称变更的公告